
MČR žactva 2021

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Neděle, 19 Září 2021 00:00 - Aktualizováno Neděle, 19 Září 2021 12:59

Pro petřínské již víkendové Mistrovství České republiky žactva 2021 v Mladé Boleslavi skončilo
dříve, o to ale s větším úspěchem. Odvážíme si z něj totiž jeden cenný kov a dva nejlepší
osobní výsledky.

  

Stříbrná skončila ve skoku dalekém Kateřina Čermáková, která 2. pokusem dolétla do
vzdálenosti 5,56m. Tomáš Zeman,
který soutěžil ve stejné disciplíně zaznamenal hned v první sérii pokus dlouhý 5,98m a to
znamenalo zápis PB u jeho jména na 
7. pozici
. Na 
6. místě
pak skončil 
Tomáš Kraus
v běhu na 3000m, který proběhl cílovou čárou v čase 10:04,23 min. a vylepšil si tak své
maximum o 20s.

  

Všem Těmto závodníkům a jejich trenérům Mgr. Karolíně Prokopové a Mgr. Janu Krausovi patří
velká gratulace a dík za skvělou reprezentaci!

  

kompletní výsledky Mistrovství: https://online.atletika.cz/vysledky/46972/0/2

  

 1 / 1


